
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 

ул. „16 Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 
 
 
 

Резултати од успехот од средно образование за првиот уписен рок во учебната 
2021/2022 година (прелиминарна ранг-листа)  

 
Р. бр. ИД број  Поени Студиска програма Квота 

1. 86836 80,300 Екоинженеринг и екоменаџмент Факултетско образование* 

2. 88756 75,406 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

3. 89307 80,183 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

4. 89328 75,125 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

5. 89647 80,314 Шумарство Државна квота 

6. 89790 73,543 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

7. 89807 53,036 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

8. 89816 79,300 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

9. 90022 68,632 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

10. 90822 76,065 Шумарство Државна квота 

11. 91307 92,446 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

12. 91366 57,167 Шумарство Државна квота 

13. 91398 63,819 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

14. 91611 86,094 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

15. 92045 81,133 Екоинженеринг и екоменаџмент Државна квота 

16. 92129 80,340 Шумарство Државна квота 

17. 92231 80,756 Пејзажно дизајнирање Вонредни 

18. 92491 75,457 Пејзажно дизајнирање Вонредни 

19. 92788 82,809 Пејзажно дизајнирање Државна квота 

 
ПРАВНА ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор до конкурсната комисија во рок од 
24 часа од објавувањето. 
 
 
Скопје, 3.IX 2021 г.      
 
 
Конкурсна комисија: 
        

1. проф. д-р Панде Трајков 
 

2. вонр. проф. д-р Бојан Симовски 
 

3. ас. д-р Михајло Ристески 

                                                           
* Вонреден студент. 


